拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、細菌検査報告書の表記について、一部を

変更させていただきたく、ご案内申し上げます。

何卒ご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　敬具

記

■　　変更日

　在庫が無くなり次第、切り替え　(2022年12月下旬頃）

■　　変更箇所

①　見出しの変更： 「その他」　→　「その他検査・抗酸菌検査」

②　検査名表記の変更： 「抗酸菌培養」　→　「小川培養」

旧

新

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

2022年12月

No.35

　細菌検査報告書の表記変更のお知らせ

株式会社　ジャパンメディカル

①

②

①

②

左の拡大を参照してください

旧

新